
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2019 года № 233

О ликвидации муниципального
казенного предприятия
«Административно-хозяйственная
служба муниципального образо-
вания Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации №
161-Ф3 от 14 ноября 2002 года «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет, решением Совета депутатов от 31
октября 2011 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области  р е ш и л:

1. Ликвидировать муниципальное казенное предприятие
«Административно-хозяйственная служба муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области» с 01
февраля 2019 года.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте МО Первомайский поссовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству и сфере обслуживания (Гирин С.А.).

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                          С.В.Стукова



Разослано: редакции газеты «Сельские вести», Аппарату Губернатора и Правительства
Оренбургской области, прокуратуре района, в дело


